ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

1

EDITAL Nº 025/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 025/2023 DE HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, conforme segue:

Agente de Pesquisa e Coleta de Dados

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  47927  VANESSA RIBEIRO DA ROCHA DE JESUS 1.50 1.20 1.50 4.95  9.15  9.15

 2  49336  AUGUSTO DE OLIVEIRA VARGAS DAUBERMANN 1.50 1.20 1.50 3.85  8.05  8.05

 3  49904  ELIANDRA MARIA CARVALHO DOS SANTOS 1.50 0.60 1.50 3.85  7.45  7.45

 4  49392  PATRICIA KIPPER 1.20 1.20 1.50 2.75  6.65  6.65

 5  49927  JÉSSICA NICOLE VOSS 1.20 0.90 1.20 3.30  6.60  6.60

 6  49964  DALVANA LETICIA KERKOFF CHAVALLES 1.20 1.20 0.90 3.30  6.60  6.60

 7  47903  KALIANDRA INÊS INACIO 0.90 0.60 1.20 3.85  6.55  6.55

 8  47930  JULIANE DE FATIMA PERCHIN 1.50 0.90 1.20 2.75  6.35  6.35

 9  49438  JOSE MANUEL PATRICIO PALAZUELOS BALLIVIAN 1.20 1.50 0.90 2.75  6.35  6.35

 10  48410  ANGELA MARIA SCHNEIDER CANOVA 1.20 1.20 1.20 2.75  6.35  6.35

 11  48816  MARCELO EUZEBIO BUENO DORNELES 1.50 1.20 1.20 2.20  6.10  6.10

 12  47954  LIVIA MARIA DA SILVA SANTOS 1.20 0.90 1.20 2.75  6.05  6.05

 13  47783  ALINE GARZON DO NASCIMENTO 1.20 1.20 1.20 2.20  5.80  5.80

 14  49633  MONIQUE KAUANI BÖNEMANN VOLTZ 0.90 0.60 1.20 2.75  5.45  5.45

 15  49871  VITOR EDUARDO COSTA FOSS 0.60 0.30 1.20 3.30  5.40  5.40

 16  50046  TERESA OLIVEIRA PADILHA 0.30 0.60 0.60 3.85  5.35  5.35

 17  48576  EMANOEL SCHMIDT ALF 0.90 1.50 1.20 1.65  5.25  5.25

 18  49738  ELIEZER DOS SANTOS ROSARIO 0.90 0.60 0.90 2.75  5.15  5.15

 19  48605  KALIANE TAIS VEBER 0.30 0.60 1.50 2.75  5.15  5.15

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

2

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de fevereiro de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração